平成２５年５月吉日

久留米大学附設高等学校

 回生代表世話人 各位

久留米大学附設高等学校同窓会

福岡支部長 田中 利美（２０回生）

平成 25年度同窓会幹事長 下川 敏弘（２４回生）

各回生の附設同窓会総会の出欠の集計およびご連絡のお願い

拝啓

新緑の候、附設同窓会回生代表世話人の皆様には益々御清祥の事とお慶び申し上げます。

さて、平成 25年度の久留米大学附設高等学校同窓会定期総会・福岡支部総会が下記の日

程で開催されます。

回生代表世話人の皆様から各回生へ同窓会総会のご案内をしていただき、出席者名のご連絡

を私の方へお願い申し上げます。

同窓会総会の成功は皆様のご連絡にかかっております。

今年の同窓会総会のスローガンを、「今こそ出会いを広げ、真の絆を深めよう！附設の和」と

しました。社会に出る前に作られた人間関係は強く深く人生を支えてくれるものです。その

認識を新たにし、社会に出てからの学年を超えた繋がりも大切にしたいと考えました。必ず

ご友人を誘っての参加をお願いいたします。

出席者の連絡に締め切りはありません。最後まで出席の勧誘をよろしくお願いいたします。

同窓会パンフレットには7月 5日までにご連絡いただいたものを別紙として入れる予定です。

敬具

                   記

１ 開催日時  平成２５年７月７日（日）

久留米大学附設高等学校同窓会

福岡支部総会 １５：００～１５：３０

定期総会   １５：３０～１６：００

  講演会    １６：０５～１６：５０

  懇親会    １７：００～１９：００

２ 開催場所  ホテルニューオータニ博多 （福岡市中央区渡辺通 1-1-2）

３ 参 加 費   ６,０００円（ただし、学生１,０００円）

４ 講演会演者： 富田 公彦   演題「外資系って何」

（24回生、元 JPモルガン・チェース銀行 為替資金本部副本部長）

 返信先   平成 25年度同窓会幹事長 下川敏弘

①  E-mail toshimo99@yahoo.co.jp     携帯電話 090-3418-0541

②  FAX  092-566-6460     社会医療法人 喜悦会 那珂川病院

mailto:toshimo99@yahoo.co.jp

              〒811-1345 福岡市南区向新町２丁目 17-17  TEL 092-565-3531